CÂMARA MUNICIPAL DE IPUBI – PE
Casa Legislativa Ver. José Valeriano Sobrinho

Rua da Matriz, S/N- Centro Ipubi- Pe
Fone/Fax: 3881-1160

CNPJ Nº 35.449.289/0001-05

Ofício nº 04/2020               Ipubi, 10 de março de 2020.

Ao

Exmo. Sr.

RICARDO TURIBIO MOTA RABELO

Inspetor Regional do TCE – PE de Petrolina

Senhor Inspetor,

Cumprimentando V. Exa., venho através deste, encaminhar a esta corte

de contes, a PRESTAÇÃO DE CONTAS DA MESA DIRETORA DA CAMARA

MUNICIPAL DE IPUBI-PE, referente ao exercício financeiro de 2018.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar a V.

Exa., meus votos de consideração e apreço.

Atenciosamente

AFONCIO FERREIRA CAVALCANTE

PRESIDENTE

AFONCIO FERREIRA
CAVALCANTE:7754
7144420

Assinado de forma digital
por AFONCIO FERREIRA
CAVALCANTE:77547144420
Dados: 2020.04.30 11:28:02
-03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

FO
N

C
IO

 FE
R

R
E

IR
A

 C
A

V
A

L
C

A
N

T
E

, A
FO

N
C

IO
 FE

R
R

E
IR

A
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

E
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: cfe8e037-23c0-4050-b38a-9b8fc2f9ead8